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Utilities Ultimate BOX 1U 10Dev 1Y
21449860

Cena brutto 132,99 zł

Cena netto 108,12 zł

Numer katalogowy OBSYMAUTULT1X1F

Kod producenta 21449860

Kod EAN 5397231028862

Wersja Box medialess

Licencja Do użytku domowego

Liczba stanowisk / jednostek 10

Wersja językowa (oprogramowanie) Polska

Czas trwania (licencji / subskrypcji) 1 rok

Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie) Do pobrania

Rodzaj (oprogramowanie) Bezpieczeństwo

Szczegóły licencji ROCZNA PRZEDPŁACONA
SUBSKRYPCJA Rejestracja i
aktywacja online NIE WYMAGA
PODAWANIA KARTY
DEBETOWEJ/KREDYTOWEJ LUB
KONTA PayPal

Opis produktu

NIE JEST WYMAGANE PODAWANIE KARTY DEBETOWEJ/KREDYTOWEL LUB KONTA PayPal

 

Aby zainstalować właściwy produkt należy wejść na stronę https://www.norton.com/setup

Jeśli nie Masz konta Norton należy je utworzyć.

Po zalogowaniu się na konto prosze podać klucz produktu i rozpoczyna się pobieranie prawidłowej wersji programu.

 

Wyszczony i bardziej wydajny komputer

Lepsza wydajność komputera, więcej miejsca na dysku i większa prywatność w Internecie Norton Utilities Ultimate
pozwalaprzyśpieszyć działanie komputeraz systemem Windows i zwolnićmiejsce na dysku poprzez usunięcieniepotrzebnych
aplikacji, programówi zalegających danych. Funkcjeautomatycznego czyszczenia ioptymalizacji pomagają utrzymaćkomputer
w dobrej kondycji i usprawnićjego działanie. Dzięki temu nie musiszpamiętać o konserwacji. Możeszrównież poprawić swoją
prywatnośćw Internecie poprzez usuwanietymczasowych plików przeglądarek iplików cookie, których reklamodawcyużywają
do śledzenia Twoich działań.

FUNKCJE

Zatrzymaj programy spowalniające komputer

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.ps.com.pl/utilities-ultimate-box-1u-10dev-1y-21449860-p-351522.html
https://www.norton.com/setup


PS COMPUTER Sp. z o.o.
 

Wyłącz programy, które automatycznie uruchamiają się w tle, aby nie spowalniały rozruchu komputera i codziennie
wykonywanych zadań.

Usuń pliki-śmieci zajmujące miejsce na komputerze

System Windows i działające na nim aplikacje tworzą z czasem przestarzałe i bezużyteczne pliki zajmujące miejsce na dysku.
Możesz pozbyć się tych śmieci systemowych nawet tych irytujących plików pozostałych po odinstalowaniu aplikacji.

Zrób miejsce na istotne aplikacje i pozbądź się zbędnych

Zobacz, które programy są niepotrzebne i zaśmiecają komputer z systemem Windows, a następnie łatwo je odinstaluj, aby
zwolnić miejsce na aplikacje, których faktycznie potrzebujesz. Symulator dezinstalacji pozwala sprawdzić, jaki wpływ na
system może mieć dezinstalacja określonej aplikacji.

Automatycznie czyść komputer, aby nigdy nie zabrakło Ci na nim miejsca

Zaplanuj regularne czyszczenie systemu Windows, aby automatycznie usuwać pliki-śmieci i dane przeglądarek. Ustaw je
zgodnie ze swoimi preferencjami i odpręż się. My zajmiemy się regularnym czyszczeniem Twojego komputera.

Zachowaj historię przeglądania dla siebie

Twoja przeglądarka zachowuje dane o odwiedzanych przez Ciebie witrynach i wykonywanych działaniach. Choć może to być
przydatne, zajmuje miejsce na dysku i może stanowić zagrożenie dla Twojej prywatności online. Czyszczenie danych
przeglądarek utrudnia innym osobom śledzenie Twoich działań w Internecie.
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